E Em
DEPUTADO *RM EA

IRAPUAN |mraioPINHEIRO jiucar sam éÉ

PREFEITURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nº 2025.02.17.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250206/0003-08, o(a) Sr(a).
Breno Raniery de Oliveira Torquato, ORDENADOR DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA
DE EDUCACAO BASICA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de
abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

733.062.743-72 - MARIA DE FATIMA DA SILVA ALTINO

NA RUA ANTONIO DIAS DOS
SANTOS, Nº14, CENTRO, NO
DISTRITO DE BAIXIO DO MUNICIPIO
DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

1 FICANDO À DISPOSIÇÃO DA ESCOLA 12,00 Mês 350,00 350,00 4.200,00
MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL

JOÃO BATISTA DA SILVA DURANTE A
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
INSTITUIÇÃO ESCOLAR DO
MUNICIPIO DE DEP. IRAP

VALOR TOTAL 4.200,00

Adjudicado para MARIA DE FATIMA DA SILVA ALTINO inscrita no CPF/MF: 733.062.743-72,
pelo melhor valor de R$ 4.200,00 (quatro mil, duzentos reais), em 17/02/2025.

ORDENADOR DE D

PAÇO DO PODER ExECUTIVO MUNICIPAL D

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
“AV.DOS TRÊS PODERES, 75 -imapoem CNPJ: 12:46: A03/0001:91

“EMA ORE NESNAA. SIM tFONE: (88) 8863-1630

"a DEPUTADO Ê á
É IRAPUAN |raamo. é IO“ PINHEIRO |iucar 3 Sid

PREFEITURA a Ê $

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 2025.02.17.1

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Breno
Raniery de Oliveira Torquato, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de
1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2025.02.17.1, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250206/0003-08.

QU RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

733.062.743-72 - MARIA DE FATIMA DA SILVA ALTINO

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL SITUADO
NA RUA ANTONIO DIAS DOS
SANTOS,  Nº14, CENTRO, NO
DISTRITO DE BAIXIO DO MUNICIPIO
DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

1 FICANDO À DISPOSIÇÃO DA ESCOLA 12,00 Mês 350,00 350,00 4.200,00
MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL

JOÃO BATISTA DA SILVA DURANTE A
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
INSTITUIÇÃO ESCOLAR DO
MUNICIPIO DE DEP. IRAP

VALOR TOTAL 4.200,00

Homologado para MARIA DE FATIMA DA SILVA ALTINO inscrita no CPF/MF: 733.062.743-72,
pelo melhor valor de R$ 4.200,00 (quatro mil, duzentos reais), em 17/02/2025.

|
PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN dai iiiAV. DOS TRÊS PODERES. 75- CENTRO| 63.645-000 CNPJ: 12.464.10:

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL COM| FONE:pra 8863-1630